



Messa in sicurezza stradale attraverso interventi di potatura su alberature ricadenti su piano viario

REL 03 – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Collesalvetti, Febbraio 2023

I Tecnici incaricati

Geom. Lorenzo Becherini – collab. Geom. Leonardo Briganti

Il Resp. Del Servizio

Arch. Leonardo Zinna

	REL 00 – Elenco elaborati;
	REL 01 – Relazione generale;
	REL 02 – Elenco Prezzi Unitari;
→	REL 03 – Computo Metrico Estimativo;
	REL 04 – D.U.V.R.I.;
	REL 05 – Capitolato Speciale di Appalto;
	REL 06 – Schema di contratto – Lettera Proposta;
	REL 07 – Lettera Accettazione;
	REL 08 – Quadro Economico;

Id.	Rif. Prezzario	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
5a	TOS23_09. V02.005.00 6	<p>Potatura di alleggerimento di chioma di albero da eseguirsi in sede stradale, con uso di piattaforma aerea, con diradamento interno della chioma, rimonda dal secco e contenimento/diradamento con tagli di ritorno su tutti gli apici, compreso spennellatura delle superfici di taglio con idonei cicatrizzanti, disinfezione degli strumenti di taglio con idonei prodotti; compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), compreso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.</p> <p>Diametro del tronco a 130 cm da terra compreso fra 14 e 30 cm o altezza della pianta da 6 a 12 m.</p> <p><i>Stagno - Corso Italia</i></p>	22		
Sommano			22	€ 235,75162	€ 5.186,54
5b	TOS23_09. V02.005.00 7	<p>Potatura di alleggerimento di chioma di albero, come sopra descritto per diametro del tronco a 130 cm da terra da 30 cm a 59 cm o altezza della pianta da 12 a 16 m.</p> <p><i>Stagno - Corso Italia</i></p> <p><i>Stagno - via Marx</i></p>	14 11		
Sommano			25	€ 330,05136	€ 8.251,28
5c	TOS23_09. V02.005.00 8	<p>Potatura di alleggerimento di chioma di albero, come sopra descritto, per diametro del tronco a 130 cm da terra da 60 cm a 89 cm o altezza da 16 a 23 m.</p> <p><i>Stagno - via Aiaccia</i></p>	4		
Sommano			4	€ 425,66316	€ 1.702,65
TOTALE IMPORTO LAVORI A MISURA					€ 15.140,47